UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-PGDĐT

Phong Điền, ngày 17 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian tổ chức Giải Cầu lông học sinh tiểu học và trung học cơ sở

Hội khoẻ Phù Đổng huyện năm học 2023-2024

Thực hiện Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền năm học 2023–

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-PGDĐT ngày 28/12/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Giải Cầu lông dành cho học sinh cấp tiểu học và

trung học cơ sở năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo công tác tổ chức Giải như sau:

I. Về thời gian và địa điểm

1. Cấp Trung học cơ sở: Khai mạc và tổ chức vào lúc 7 giờ 30 ngày

23/01/2024 (thứ Ba). Trao giải vào buổi chiều cùng ngày.

2. Cấp Tiểu học: Khai mạc và tổ chức vào lúc 7 giờ 30  ngày 24/01/2024

(thứ Tư). Trao giải vào buổi chiều cùng ngày.

3. Địa điểm: Tại Nhà thi đấu, Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể thao

huyện. Số 38, đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền.

II. Họp chuyên môn và bốc thăm thi đấu

Vào lúc 14 giờ 30, ngày 19/01/2024 (chiều thứ Sáu) tại Hội trường Phòng

GD&ĐT huyện. Mời đại diện phụ trách chuyên môn các đơn vị tham dự.

Chốt danh sách chính thức trước 17 giờ00 ngày 17/01/2024 (file mềm qua

địa chỉ email: hkpdphongdien2024@gmail.com) sau thời gian trên coi như đơn

vị không đăng ký tham gia.

III. Các nội dung khác: thực hiện theo Kế hoạch số 86/KH-PGDĐT ngày

28/12/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các đơn vị được biết triển

khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- TT. VHTT&TT huyện (để tạo điều kiện);

- Các trường TH, TH&THCS và THCS trực

thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:hkpdphongdien2024@gmail.com

		2024-01-17T13:22:48+0700